
UCHWAŁA Nr 265/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 33 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się z załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim stanowiącego załącznik do Uchwały nr 

43/2019 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim, który otrzymuje brzmienie jak w  załączeniu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 



 

Zespół poradnictwa 

specjalistycznego  

i interwencji 

kryzysowej  

(ZSK)  

Zespół do spraw pieczy 

zastępczej  
 

 

(ZPZ) 
( 

Zespół do spraw 

świadczeń  

(ZŚ) 

 

Zespół 

administracyjny i 

realizacji projektów 

zewnętrznych 

(ZAP) 

 

 

 

DYREKTOR 

 

Zespół do spraw osób 

niepełnosprawnych  

(ZN) 

 

Kierownik 

Główny 

Księgowy 

Zespół finansowo – 

kadrowy 

(ZFK) 

Załącznik 

do uchwały Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 265/20 z dnia 30.12.2020r. 

Schemat organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim 

Maksymalna liczba etatów: 23  

Rys. Schemat organizacyjny PCPR NDM opis rysunku  

https://www.bip.nowodworski.pl/plik,13896,opis-struktury-organizacyjnej-pcpr-do-uchwaly-nr-265-2020.pdf

